PSR4120V
Amplificatore con mixer e sorgenti sonore incorporate PSR4120V con lettore mp3
USB, Card,sintonizzatore Radio FM.
Regolatori di volume per 6 zone.
Sorgenti sonore incorporate controllabili da telecomando, volume,
selezione USB‐FM, cambio‐stazioni radio, cambio‐brani su MP3.
Ingressi per fonti esterne:
1 Microfono prioritario
2+2 microfoni
3 linea AUX
Altre caratteristiche:
Uscite segnale: 1 linea aux
6 uscite di potenza linea altoparlanti 100 V, 6 zone a volume regolabili, con 6
led di segnalazione audio
1 uscita di potenza per altoparlanti 4‐16 ohm
a brand of A.T.E.C. Srl
Via Nobel, 8 30020 - Noventa di Piave / Venezia - Italy
T +39 0421 65288 / F +39 0421 659017 / www.tutondo.com
Page 1/2
PSR4120V
Funzione priorità, ingresso mic. 1, con mute regolabile
Controllo di toni Bassi ed Alti
Segnale incorporato Chime di preavviso a pulsante
Risposta in frequenza: 80 Hz a 16 kHz +/- 3 dB
Indicazione a led con 5 livelli del segnale audio di potenza in uscita
Circuito elettronico di protezione dell’uscita.
Potenza nominale 120 W, potenza assorbita 250 W
Alimentazione 230 Vac o 110 Vac (Selezionabile con deviatore a slitta; fusibile di protezione
su supporto a cassetto)
Colore frontale e contenitore: Nero
Dimensioni: H 88 x L 418 x P 338 mm
Peso: 14 kg
DISEGNO TECNICO
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
a brand of A.T.E.C. Srl
Via Nobel, 8 30020 - Noventa di Piave / Venezia - Italy
T +39 0421 65288 / F +39 0421 659017 / www.tutondo.com
Page 2/2